M7_KTĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Phòng Thanh tra – Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
Em tên là: ……………………………………
Ngày sinh: ………………………..
Mã số sinh viên: …………………………….
Lớp: ………………………………
Điện thoại liên lạc: ………………………….
Email: ………………………….....
Ngành: ………………………………………
Khóa: ……………………….........
Nay em xin phúc khảo bài thi môn: …..…………………………….………………
Điểm thi: ………  Lần thi: ……… Học kỳ: ……..
Năm học: …………………......

Ngày thi: …………………………………….……
Phòng thi: ………………….…
Mã môn học: ………………………….  Mã lớp học phần: ……….…………….….
Em xin chân thành cảm ơn!

Vinh, ngày … tháng … năm ......
          Phê duyệt của phòng TTKT&ĐBCL
Sinh viên viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

..................................................
Người nhận:………………………………              Số biên nhận:……………./KTĐBCL

Ngày nhận:…………./…./……………….